
Žáci navrhli adaptační opatření na školách
 
Ve školním roce 2018/2019 pořádala Praha ekovýchovný program na školách „Adaptace na změnu klimatu – stavitelé města“.
Výsledkem programu bylo navržení adaptačních opatření a jejich prezentace před zástupci Magistrátu hlavního města Prahy. V prosinci
2019 Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo jednorázové neinvestiční dotace všem školám, které se tohoto programu zúčastnily na
realizaci opatření, která navrhli samotní žáci.  
  
  
 
 
 
Žáci se svých úkolů zhostili s maximální pečlivostí a předvedli výkony hodné profesionálů. I
proto došlo v průběhu realizace ke změně zadávacích podmínek a místo ocenění prvních tří
nejlepších navržených opatření byli oceněni všichni prezentující. 
  
Realizace opatření se uskuteční do konce školního roku 2019/2020 a my se moc těšíme na
výsledky. 
  
Program pro Prahu realizovalo Ekocentrum Koniklec. 

Strana 1 z 1

http://www.ekocentrumkoniklec.cz

